
JUFRRINTENDENCIA A 

de COMPAÑÍAS 6200014 

  

RESOLUCION No. SC-IRO-DRASD-SAS-14-000650 
EOI NDA OA AAA 

Dr. Eddy Viteri Garcés 
SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 16 de Enero de 2014, que contienen 
la constitución de la compañía GRUBALUZON CIA. LTDA. 

Que la Subdirección de Actos Societarios, mediante Memorando Nro. SC-IRQ-DRASD-SAS- 

2014.595 de 20 de Febrero de 2014, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SG+ÍNAF-DRAF-TH-Q-2014-020 

de 7 de febrero de 2014; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía GRUBALUZON CIA. LTDA y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

. la matriz de la escritura se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o la Propiedad a cargó del Registro Mereañtil del domicilio principal de 
la compañía inscriba/la referida escritura“y esta resolución;” y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 

circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil y original de los nombramientos inscritos de los 

administradores. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 20 de Febrero de 2014 

Dr. E i és 
SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS SUBROGANTE 

Exp. Reserva 7589402 

Nro. Trámite 1.2014.:136 
PCG/ E=—



  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA 

Dirección: Av. 9 de Octubre y Río Tiputini Telf. 06 2 860 010 

R PF O Email: registro-orellana(0hotmall.com 

REGISTRO DE LA 
PROPIEDAD DE 
ORELLANA 

    Francisco de Orellana  - Orellana - Ecuador 

    

    

Rios DE MARGINACIÓN: Por no existir Registro Mercantil en esta jurisdicción, 

el Registro de la Propiedad del cantón Francisco de Orellana a mi cargo, legalmente 

facultado CERTIFICA: Que con fecha viernes veintiocho de febrero del año dos mil 

catorce, queda marginada la presente RESOLUCIÓN No. SC-IRQ-DRASD-SAS-14- 

00650 de fecha 20 de febrero de 2014 aprobada por la Superintendencia de 
$ 

Compañías, bajo el No. 09, Folio No. 74, Tomo Uno del Libro de Inscripciones del 

2014. 

    

    

RUC.:22600 12650001 
ORELLANA - ECUADOR 

  

  

A 
A A
 
A
 
A
A
 

A 
A
 
A
A
A
 

--
 

 



REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLAN 
+: . 

Dirección: Av. 9 de Octubre y Río Tiputini Telf. 06 2 860 010 

RPFO Email: registro-orellanaO) hotmail.com 00 0001 5 

REGISTRO DE LA Francisco de Orellana  - Orellana - Ecuador 
PROPIEDAD DE 
ORELLANA 
  

P. existir Registro Mercantil en esta jurisdicción, el Registro de la Propiedad del 

cantón Francisco de Orellana a mi cargo, legalmente facultado CERTIFICA: Que con 

fecha viernes veintiocho de febrero del año dos mil catorce, a las 10h10”,. queda 

inscrita la presente ESCRITURA PÚBLICA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 

“GRUBALUZÓN CÍA. LTDA.”, QUE HACEN LOS SEÑORES: LUZÓN LANCHE LIDA 

ISABEL, BASANTES LUZÓN JOAN MICHAEL Y BASANTES LUZÓN JÉSSICA ANDREA, 

bajo el No. 09, Folio No. 74, Tomo Uno del Libro de Inscripciones del 2014. 

      

  

   

   

Ali 
o 

Q z Oj]: 
226601255001 O 1 ORELLANA ECUADOR ¿7 

A D/ 

> at 
erre 

        

   

  

  

    
   
        

ee +. 

py a, 

14 > . 

TP *. RAZON: Certifico que la copla fotostática que 

] - » antecede y que obra a Sor (s) útil (es). 

y A 53 reproducción exactadel documento que he 
: ES sjeñido a la vistajencontrandola idéntica en su' 

ee exto lo cual doy fe.     

       

   «contenido del t 

       
AA ñ 

RiO PRIMER ECO DE ORELLANA 
mb. 

  



, , » hp J/rarwsupercas gov sc/web/privado/extranetogiolintes/ol_ e 

DELEGADA DEL SECRETARIO GENERAL ON 

Para validar la autenticidad de este documento deberá ingresar con el código de reserva: 85Q0XQ a muestro siti 

Web Institucional Http://www.supercias.gob.ec/consutar_codigo_reserva , COX a muestro sito | 

| 
7 

7 

: 
2! 

Se otorgó ante mí, y en fe de ello confiero esta COPIA | 
| 

CERTIFICADA, sellada y firmada en el mismo lugar y fecha de . . 
1 

su celebración. 
¡ 

-- NOTARIA QUINTA - - 
| 

DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO     

    

    

$ "
py
, 

e,
 

          
r
r
a
 d

a 
A 

2 
A D

ia
 

q
 

a
 

   

a
 a
 

Dra. Alexandra
 Endara Muñoz

 HS 

  

  

e2 o 10/01/2014 1:  


